


KAS IR
THOSE GUYS LIGHTING?



we come in peace ☮





SAPNIS PAR DALĪBU STARO RĪGA



MŪSU PIRMĀ 
INSTALĀCIJA 

GAISMU FESTIVĀLĀ
STARO RĪGA 2019Atstaro



PIRMĀ INSTALĀCIJU PIEREDZE ĀRPUS 
LATVIJAS



PIRMĀ INSTALĀCIJU PIEREDZE ĀRPUS 
LATVIJAS

VIĻŅAS GAISMU FESTIVĀLS 2020Atstaro





PIRMĀ INSTALĀCIJU PIEREDZE ĀRPUS BALTIJAS 
VALSTĪM



PIRMĀ INSTALĀCIJU PIEREDZE ĀRPUS BALTIJAS 
VALSTĪM

KOPENHĀGENAS GAISMU FESTIVĀLS 2022Uz Gaismas Viļņa



INSTALĀCIJAS, KURAS IR 
AIZCEĻOJUŠAS VAI DRĪZ CEĻOS 

UZ ĀRZEMĒM



Uz Gaismas Viļņa



Uz Gaismas Viļņa



Uz Gaismas Viļņa



Uz Gaismas Viļņa



Saulrieta Dārzs



Saulrieta Dārzs



Saulrieta Dārzs



Saulrieta Dārzs



Kosmosa Ritmi



Kosmosa Ritmi



Kosmosa Ritmi



Ne Plus Ultra



Ne Plus Ultra



Kopābūšana



Kopābūšana



Kopābūšana



Dievišķā Ģeometrija



Dievišķā Ģeometrija



Dievišķā Ģeometrija



VALSTIS UN PILSĒTAS KURĀS 
ESAM VIESOJUŠIES AR SAVĀM 

INSTALĀCIJĀM



Lietuva, Viļņa 2020 - Atstaro

Dānija, Kopenhāgena 2022 - Uz Gaismas Viļņa

Somija, Oulu 2022 - Uz Gaismas Viļņa

Dānija, Kopenhāgena 2023 - Saulrieta Dārzs

Dānija, Skjerne 2023 - Uz Gaismas Viļņa 

Dānija, Aarhusa 2023 - Saulrieta Dārzs

Zviedrija, Uppsala 2023 - Uz Gaismas Viļņa

Somija, Oulu 2023 - Ne Plus Ultra

Lielbritānija, Londona 2024 - Uz Gaismas Viļņa

Norvēģija, Geiranger 2024 - Saulrieta Dārzs & Uz Gaismas Viļņa

Dānija, Kopenhāgena 2024 - Debesu Ritmi



KO GAISMOTĀJI JUMS 
NESTĀSTA?



PĒDĒJĀ NAKTS PIRMS PIRMĀS 
STARO RĪGA INSTALĀCIJAS 

PALAIŠANAS



Lietuva, Viļņa 2020 - Atstaro

Dānija, Kopenhāgena 2022 - Uz 

Gaismas Viļņa

Somija, Oulu 2022 - Uz Gaismas 

Viļņa

Dānija, Kopenhāgena 2023 - 

Saulrieta Dārzs

Dānija, Skjerne 2023 - Uz Gaismas 

Viļņa 

Dānija, Aarhusa 2023 - Saulrieta 

Dārzs

Zviedrija, Uppsala 2023 - Uz Gaismas 

Viļņa

Dubļi un mazi bērni, kas runā citā valodā

COVID, Suņu kakas, zādzības, grafitti, lietus 

un auto ķibeles

Aukstums un auto ķibeles

Vējš, ģeneratori, auto ķibeles un attālināta 

labošana

Pīkstošas auto durvis, noplūdnieki un 

garlaicība 

Emisiju zonas

Lietus, automātslēdžu problēmas, 

attālināta labošana, sods

Aukstums un stress

Mega birokrātija, emisiju zonas, braukšana 





Vairāk dari, mazāk nedari.

Vairāk eksportē, mazāk neeksportē.

Mazāk baidies, vairāk nebaidies.



Paldies!


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28
	Slide 29
	Slide 30
	Slide 31
	Slide 32
	Slide 33
	Slide 34
	Slide 35
	Slide 36
	Slide 37
	Slide 38
	Slide 39

